
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2015-2014

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:00   Место проведения   БНТУ ВЕРХ

  СПАРТАК НОВАЯ БОРОВАЯ   СК ФАВОРИТ 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алещенко Владислав
Будай Игнат
Васехо Роман
Дакимович Тимур
Дашкевич Сергей
Деркач Илья
Жданович Михаил
Жибрик Матвей
Курилович Матвей
Лаптёнок Матвей
Лис Вячеслав
Ломпик Михаил
Новик Александр
Русак Артём
Яковенко Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голубков Костя
Гребенников Дамир
Гринь Иван
Карпович Саша
Лесковец Никита
Малашевич Иван
Малькевич Матвей
МАРК МАРК
Монич Вова
Нехведович Роман
Писаренок Егор
Пухнаревич Саша
Рудко Иван
Трич Саша
Цыбульский Ярослав
Якимчик Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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